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					HOOFDKANTOOR HOMAR B.V.

						Address :	Marconiweg 15, 8071RB Nunspeet
The Netherlands
	Tel :	+31-341-253982
	Fax :	+31-341-254207
	E-mail :	info@homar.nl
	Website :	www.homar.nl
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			Zoeken in voorraad
			Maak gebruik van onze zoekmogelijkheden. Zo hebben we alvast een selectie gemaakt van de meest voorkomende zoektermen.



		Categorieën

				Hefvermogen
	100 ton

	110 ton

	130 ton

	160 ton

	250 ton

	30 ton

	35 ton

	350 ton

	40 ton

	50 ton

	55 ton

	60 ton

	65 ton

	70 ton

	80 ton

	90 ton

	95 ton




	Hijskraan type
	Ruw-terreinkranen

	Truck

	Vakwerkgiekkranen

	Weg/terrein kranen




	Merk
	Demag

	Faun

	Grove

	Liebherr

	PPM

	Tadano

	Tadano Faun

	Terex-Demag

	Terex-PPM




	Onderdelen
	Afstempeling

	As differentieel boxen

	Assen

	Automaatbakken

	Ballastcilinders

	Ballastkarren

	Band met velg

	Cabines

	Cilinders

	Contragewichten

	Differentielen

	Diversen

	Dolly’s

	Draaikransen

	Eindaandrijvingen

	Hijshaken

	Jibs

	Lieren

	Mastsecties

	Motoren

	Rotors

	Runners

	Stempelschotten

	Tussenbakken

	Versnellingsbakken







			
					
						
							
								
									
								

								
									
								

							

						

					

				
Zoekopdracht
			Bel ons op +31 341 253982 voor het plaatsen van een zoekopdracht
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					Zoekopdracht
			Opzoek naar een specifieke hijskraan? Bel ons op +31 341 253982 voor het plaatsen van een zoekopdracht
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